
2511-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.04.2015 № 77/9 

О проекте закона Пермского края "О внесении  
изменения в Закон Пермского края "О статусе  
депутата Законодательного Собрания Пермского  
края" (первое чтение, вносит прокурор  
Пермского края) 
 

Заслушав информацию начальника отдела по надзору за исполнением 

законодательства о противодействии  коррупции прокуратуры Пермского края 

Путина Сергея Владимировича, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении изменения  

в Закон Пермского края "О статусе депутата Законодательного Собрания 

Пермского края" в первом чтении. 

2. Поручить комитету Законодательного Собрания Пермского края  

по государственной политике и развитию территорий подготовку 

вышеназванного проекта закона ко второму чтению. 

3. Установить срок подачи поправок до 16.00 16.04.2015. 

  
Заместитель председателя комитета А.К.Колесников 

  


